

### Par skaidras naudas izņemšanu.

A.Knislis un L.Knisle regulāri no 2000.gada ir veikuši skaidras naudas izņemšanu no Sabiedrības bankas konta. Piemēram, laikā no 2009.gada 7.augusta līdz 12. augustam, kad Sabiedrība jau ilgstoši nebija veikusi un arī tobrīd neveica nekādu saimniecisko darbību, **A.Knislis no Sabiedrības konta AS „SEB banka” skaidrā naudā izņēmis Ls 20 000.** 2009. gadā A.Knislis un Sabiedrības grāmatvede L.Knisle no Sabiedrības konta skaidrā naudā izņēmuši Ls 48 500.

Šogad un 2009. gadā vairākkārtīgi veikti ievērojami naudas pārskaitījumi no Sabiedrības konta uz **Sabiedrības dalībnieka SIA „Viņķis” kontu kopsummā Ls 21 024.** SIA „Viņķis” – mazākā Sabiedrības dalībnieka – vienīgie valdes locekļi ir A. Knislis un L. Knisle (divi no trim Sabiedrības prokuristiem), un abas šīs personas vienlaikus ir arī vienīgie SIA „Viņķis” dalībnieki. Līdz ar to rodas pamatotas bažas, vai A. Knislis un L. Knisle neizmanto savu stāvokli negodprātīgi un savtīgu mērķu vadīti. Iespējams, ka notikusi nepamatota Sabiedrības naudas līdzekļu izmaksa vienam tās dalībniekam.

**Esam konstatējuši, ka Sabiedrības darbības laikā skaidrā naudā no bankas ir izņemti 474 197 Ls un izdevumos norādīti, ka izmaksāts darba algās, kā arī nedaudz saimnieciskajiem tēršiem. Jāpiezīmē, ka uzņēmums faktiski gadā strādā tikai 3-4 mēnešus.** Tāpat esam secinājuši, ka ļoti „interesanta” ir bijusi A.Knišļa un bijušā SIA „Jūrmalas siltums” direktora U.Oša „sadarbība” nepamatotu un nezināmiem mērķiem naudas līdzekļu rotācijā un neizdevīgu nomas līgumu noslēgšanā.

### Par nekustamo īpašumu Slokas ielā 49, Jūrmalā.

2006.gada 20.martā Sabiedrība un SIA „Viņķis” savā starpā noslēdza maiņas līgumu saskaņā ar kuru Sabiedrība apmaiņā pret sev piederošo nekustamo īpašumu Slokas ielā 49, Jūrmalā, saņēma no SIA „Viņķis” vieglo automašīnu Toyota Corolla, valsts reģistrācijas nr. DA 4291. A.Knislis maiņas līgumu parakstīja Sabiedrības vārdā kā tās valdes priekšsēdētājs, SIA „Viņķis” vārdā parakstīja L.Knisle kā valdes locekle.

Minētā automašīna tika iegādāta 1998. gadā par **22 000 USD** un līdz 2002.gada 10.oktobrim atradās Sabiedrības īpašumā. **Pēc tam tā tika pārdota kādreizējai Sabiedrības darbiniecei Lidijai Rungainei par Ls 250.** Vēlāk šī automašīna nonāca SIA „Viņķis” īpašumā.

Sabiedrībai ir šaubas, ka maiņas līgumā norādīto priekšmetu vērtības būtiski atšķirās, respektīvi:

- divu noliktavu ar kopējo platību virs 1100 m<sup>2</sup> Slokas ielā 49, Jūrmalā, tirgus vērtība 2006. gadā viennozīmīgi pārsniedza **Ls 5300** (salīdzinot ar līdzīgiem objektiem tirgus vērtība Jūrmalā noliktavu tirgus vērtība 2006. gadā varēja būt ap 100 000 EUR);
- savukārt 1998. gada izlaiduma automašīnas Toyota Corolla tirgus vērtība 2006. gadā nekādā gadījumā nevarēja būt Ls 6254.

**Parakstot maiņas līgumu, A.Knislis bez šaubām apzinājās, ka tā rezultātā Sabiedrībai tiks radīti ievērojami zaudējumi, bet SIA „Viņķis” nepamatoti lēti iegūs savā īpašumā Sabiedrībai piederošu nekustamo īpašumu.** Turklāt īpašu